



با حکم رهبر انقلاب  
**صالحی مدیرعامل  
مؤسسه اطلاعات شد**



ویژه نامه طنز «ایران»  
**از رد تا تک روی بدن یک کرونایی  
تا مهم‌ترین عامل قطع درخت**

۲۳ تا ۲۶

رئیس جمهور با اشاره به برخی گلابه‌های مردمی به وزیر کار دستور داد  
با تعیین یک تیم کاری بسرعت شرایط افراد جامانده از یارانه بررسی شود

## مأموریت ویژه برای بازیابی دهک بندی

رئیس در گفت و گوی تلفنی با پوتین: ما به تعهدات خود در توافق هسته‌ای  
عمل کرده ایم، اکنون زمان تصمیم گیری امریکاست

۲



### چشم در برابر چشم

رئیس سازمان انرژی اتمی:  
نه اتهامات رامی پذیریم نه عقب نشینی می کنیم

۵

خروج قطار مشهد - یزد ۲۱ کشته و ۸۶ مصدوم در پی داشت

## ریل اندوه

رئیس به وزرای کشور و راه مأموریت داد علل خروج قطار از ریل را بررسی و با مقصرین برخورد کند و همچنین در تماس با استاندار خراسان جنوبی و یزد و فرماندار طبس پیگیری وضعیت مصدومان این حادثه شد

«ایران» اثر توسعه نیافتگی حمل و نقل ریلی در حوادث راه آهن را بررسی می کند

### عقب ماندگی راه آهن از قطار توسعه

۱۹ و ۱۱

بر اساس نظرسنجی گالوپ ۸۳ درصد آمریکایی‌ها از وضعیت ایالات متحده ناراضی هستند

## هشدار وزارت امنیت داخلی امریکا درباره تشدید ناآرامی‌ها در این کشور

۶

۶۷ درصد «طلاق‌ها» در خانواده‌های بدون فرزند رخ می دهد

## روی خوش «طلاق» به خانواده‌های ۲ نفره

دبیر مرکز مطالعات جمعیت با اشاره به اینکه براساس آمارهای رسمی کشور بیش از ۴۷ درصد طلاق‌ها در ۵ سال نخست زندگی مشترک زوجین اتفاق می افتد، گفت: ۶۷ درصد طلاق‌ها در خانواده‌های بدون فرزند رخ می دهد. صالح قاسمی با اشاره به اینکه براساس آمارهای رسمی کشور بیش از ۴۷ درصد طلاق‌ها در ۵ سال نخست زندگی مشترک زوجین اتفاق می افتد به ایسنا گفت: هر زمان نرخ فرزندآوری کمتر بوده، نرخ طلاق بیشتر است و هر زمان

نرخ فرزندآوری بیشتر بوده نرخ طلاق کمتر است. وی با اشاره به نتایج یک مطالعه انجام شده درخصوص رابطه میان طلاق و فرزندآوری اظهار کرد: ۶۷ درصد طلاق‌ها در خانواده‌های بدون فرزند اتفاق می افتد. ۲۲ درصد طلاق‌ها در خانواده‌های صاحب یک فرزند، ۹ درصد طلاق‌ها در خانواده‌های دارای ۲ فرزند و ۳ درصد طلاق‌ها در خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر اتفاق می افتد...

۲۲



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دست‌اندرکاران مراسم حج:

## بازگشایی حج بشارتی بزرگ است

اختلاف میان شیعه و سنی از ترندهای انگلیسی هاست

مطالبه ایران از عربستان تأمین امنیت زائران است

رژیم صهیونیستی دولت‌هایی را که به سمت

عادی سازی روابط با آن رفتند، استثمار می کند

Leader.ir

حج قدر این نعمت بزرگ را بدانند و قدر دانی آن هم عبارت است از نیت قربت برای خداوند و انجام امور به صورت محکم، متقن و همراه با ابتکار.

ایشان حجاج را به ایجاد آمادگی درونی برای این سفر معنوی بسیار مهم و پرهیز از امور ناپسندی همچون بازارگردی سفارش مؤکد کردند و گفتند: سوغاتی واقعی سفر حج، قرآن، نماز و طواف در مسجد الحرام است و نباید وقت گرانبها را برای کارهای بیهوده هدر داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه حج مظهر اتحاد امت اسلامی است، گفتند: باید همه تلاش به‌کار گرفته شود تا هیچ خللی به موضوع اتحاد مسلمانان وارد نشود زیرا ایجاد اختلاف بخصوص اختلاف میان شیعه و سنی از ترندهای انگلیسی‌ها است.

رهبر انقلاب اسلامی، تماس‌های خوب و روشنگرانه با زائران کشورهای دیگر و استفاده از قرآن و قراء خوب را از جمله زمینه‌های افزایش اتحاد برشمردند و با تأکید بر اینکه صهیونیست‌ها برای فوری و نقد جهان اسلام هستند، افزودند: افزایش توطئه و طراحی صهیونیست‌ها از کارهای

ضروری در حج است و دولت‌های عربی و غیر عربی که برخلاف خواست ملت‌ها و برای خواست امریکا، به سمت عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی رفته‌اند، بدانند این نشست و برخاست‌ها هیچ نتیجه‌ای نخواهد داشت جز استثمار آنها به وسیله رژیم صهیونیستی.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به وظایف سنگین دولت میزبان و لزوم عمل این دولت بر اساس مصالح دنیای اسلام نیز اشاره کردند و گفتند: تأمین امنیت همه زائران بویژه زائران ایرانی و جلوگیری از تکرار فجایع گذشته و همچنین تجدید نظر در افزایش هزینه‌ها، از مطالبات جدی جمهوری اسلامی است.

ایشان در پایان از مسئولان حج درخواست کردند موضوع کاهش ایام حج را در دستور کار خود قرار دهند و برای آن راه حلی بیابند. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و آقای حسینی رئیس سازمان حج و زیارت گزارشی از تدارکات و برنامه‌های در نظر گرفته شده برای برگزاری مراسم حج امسال را بیان کردند.

کاهش ۳۲ درصدی بارش‌های  
تهران نسبت به متوسط بلندمدت

## تهران در مضیقه آبی

۱۴

تداوم روند افزایشی قیمت  
نفت خام  
**نفت  
۱۲۱ دلار شد**

قیمت نفت خام در بازارهای جهانی در پی انتظار کاهش سطح ذخیره‌سازی‌های نفت خام امریکا افزایش یافت و روز گذشته از مرز روانی ۱۲۰ دلار برای هر بشکه بالاتر رفت، به طوری که در زمان تنظیم این گزارش هر بشکه نفت خام شاخص برنت در قیمت ۱۲۱ دلار و ۶۰ سنت معامله می شد.

۱۴

ساعاتی پس از سانحه صورت گرفت  
**حضور وزیران کشور  
وراه در محل حادثه**

سحرگاه چهارشنبه قطار مسافری مشهد - یزد در کیلومتر ۵۰ محور طبس پس از برخورد با یک دستگاه بیل مکانیکی از ریل خارج شد. در این حادثه هولناک ۲۱ مسافر جان باخته و ۸۶ نفر مصدوم شدند.

مفحه ۱۹ را بخوانید

